
Taboleiro Electrónico USC 

Tribunal cualificador do proceso selectivo para acceso á escala auxiliar, subgrupo C2, 
convocado por Resolución Reitoral do 15 de xullo de 2021 (DOG de 29 de xullo). 

ribunal cualificador do proceso selectivo para acceso á escala auxiliar, subgrupo C2, 

convocado por Resolución Reitoral do 15 de xullo de 2021 (DOG de 29 de xullo).

O Tribunal cualificador, na súa reunión de data 9 de febreiro de 2023, acordou: 

1. Publicar a listaxe coa valoración de méritos da fase de concurso (Anexo I) consonte ao

previsto na convocatoria:

“Fase de concurso: consistirá na valoración ás persoas aspirantes que superaron a fase
de oposición dos seguintes méritos referidos á data de remate do prazo de presentación
de solicitudes. Puntuación da fase de concurso: máximo 40 puntos. Valoraranse os
servizos prestados da seguinte forma:

– Na escala auxiliar na USC: 0,25 puntos por mes

– Nas categorías de persoal laboral da USC: auxiliar, auxiliar administrativo e
administrativo realizando funcións propias da escala auxiliar, en postos de traballo da RPT
de persoal funcionario: 0,25 puntos por mes.

– En corpos ou escalas doutras administracións públicas que teñan atribuídas as mesmas
funcións que as da escala auxiliar da USC: 0,050 puntos por mes.

Só se valoraron os servizos acreditados tal como establece a base 3.5.1 da Convocatoria : 

3.5.1. Certificado acreditativo dos servizos prestados, en que conste o corpo ou a escala 
e os períodos nos cales se prestaron, expedido pola unidade de persoal da Administración 
pública correspondente 

2. Publicar a relación provisional de persoas aspirantes seleccionadas segundo a puntuación
acadada, na que consta a cualificación final obtida en cada unha das fases: oposición e

concurso, segundo o previsto na base 7.5 da Convocatoria. (Anexo II)

Contra esta publicación, as/os aspirantes poderán presentar reclamación ante o tribunal no prazo 
de dez (10) días hábiles contados a partir do seguinte ao da publicación no taboleiro electrónico 
da USC, a través do rexistro de entrada electrónico https://sede. 
usc.es/sede/publica/persoais/rexistroEntrada/acceso.htm, para o que o/a aspirante debe 
empregar os medios de identificación e sinatura que se indicaron no punto 3.3. (Base 7.6 da 
Convocatoria 

En Santiago de Compostela, na data da sinatura electrónica 

A presidenta do Tribunal 

Carmen Martí Fernández 
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QUENDA XERAL

NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***6549** Aballe Rodríguez, Rubén 13,000
***6203** Abalo Saborido, María 0,700
***2451** Aboal Somoza, Margarita 40,000
***9402** Aboy García, María Adelina 23,250
***0880** Abril Bausela, Eva María 3,500
***3650** Agrelo Rivas, Ana María 0,000
***6531** Agrelo Rodríguez, Francisco Gab 0,000
***4545** Aira Touzón, Alba María 0,300
***4789** Aldrey Río, Raquel 4,200
***0219** Alonso Dorelle, María Luz 1,450
***1628** Alonso García, Daniel 0,000
***7674** Alonso Gómez, Laura 0,400
***9236** Álvarez López, Beatriz 2,000
***9255** Álvarez Méndez, Carla 0,000
***5777** Álvarez Sánchez, Patricia 0,000
***4153** Ameneiro Quiñoy, Paula 0,000
***8925** Ameneiros Aguirizabal, María Isa 0,000
***7451** Amigo Pombo, Francisco Javier 40,000
***1719** Aneiros Pérez, Cristina 2,800
***0740** Angueira Vez, José Ramón 40,000
***1640** Antelo Ínsua, Roberto 5,350
***8764** Antón Nacimiento, Juan David 0,000
***5439** Araújo Blanco, Rosa Elvira 0,550
***9149** Araújo Cereijo, Juan Carlos 40,000
***5925** Arias Regueiro, David 0,000
***1397** Arias Tarrío, Silvia 0,000
***4831** Arias Vázquez, Rocío 15,900
***0858** Azcueta Garrido, Juan Ángel 40,000
***1226** Balagones Domínguez, Cristina 0,000
***6272** Barcia Alonso, Carla 0,000
***4439** Bargos Fernández, Vanesa 0,600
***7805** Barreiro Enríquez, María del Carm 1,450
***6451** Barreiro Vázquez, María Isabel 32,000
***1436** Barros Roel, Rocío 0,000
***7486** Baúlo Daporta, María Dolores 40,000
***0665** Beceiro Díaz, Vanesa 0,000
***3630** Beiras Escudero, José 0,000
***7849** Bello Sánchez, Lucía 0,150
***7104** Ben Gigirey, María Dolores 38,800
***5643** Bermúdez Castro, María Belén 0,000
***8479** Blanco Campo, Pablo 1,000
***0704** Blanco Carpinteiro, Marina 4,900
***6662** Blanco Chaves, Raúl 35,050
***2918** Blanco Conceiro, Luis 5,850

ANEXO I
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***0651** Boga Veiras, Lorena 0,000
***3540** Boo Carril, Almudena 0,000
***5969** Brión Cabanelas, Pablo 0,000
***7917** Burés Miguéns, Ana Rosa 0,600
***8082** Caamaño Pensado, Adrián 0,000
***5537** Cabaleiro Monteagudo, Natalia 2,350
***4299** Cadaveira Regueiro, Iria 0,000
***6870** Caínzos Varela, Carolina Alejandr 0,000
***1910** Calo Jabois, Beatriz 0,000
***7077** Calo Mosquera, Tania 0,000
***9721** Calvelo González, Ana 0,000
***0566** Calvo Campos, Diego 0,000
***8257** Calvo Crespo, Patricia 0,000
***7052** Calvo Míguez, Olalla 0,000
***0504** Calvo Villar, Sonia 18,500
***1775** Campos García-Conde, María Te 0,000
***0278** Campos Losada, María Jesús 1,050
***5203** Cao López, Carmen 40,000
***9729** Carabelos Trabazo, María Cristin 1,100
***8930** Caramés Vilela, Josefa Concepció 8,250
***6320** Carballido Gómez, María del Ma 17,500
***5722** Carballo Castro, Sergio 6,850
***1344** Carnero Rodríguez, Guadalupe 0,000
***9744** Carpente Leira, Antonio 4,450
***8954** Carracedo Bascoy, Mónica 0,000
***0257** Carrera Ferreiro, Marta 0,000
***7497** Carrión Álvarez, Anabel 0,000
***6992** Cartemil García, María del Pilar 1,400
***4051** Cascudo Extremeiro, Sofía 32,550
***9960** Castelao Ferreiro, Begoña 0,350
***5319** Castelo Dios, María Isabel 6,050
***6146** Castelo Fernández, Silvia 0,000
***7079** Castillo Pérez, Eva María 0,000
***6547** Castro Dans, José Manuel 40,000
***7433** Castro Hierro, Olalla 14,950
***4447** Castro Lama, Marina 9,750
***1096** Castro Lema, Ángela 0,000
***3698** Castro López, Silvia 0,000
***0481** Castro Masid, Rubén 0,000
***5326** Castro Romero, Diana 1,500
***6831** Castroseiros Priego, María Emma 1,550
***7539** Cendán Rojo, María 5,000
***4612** Chaín Anllo, María Jesús 35,750
***8515** Chouza Mariño, Dolores del Carm 0,000
***0436** Civeira Suárez, Susana 0,000
***1493** Cobas Álvarez, Pablo 0,200
***6044** Comesaña Cabaleiro, María Crist 0,000
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***4921** Comesaña Rocha, Miguel 5,550
***6537** Comparada Pereira, Ana Belén 0,000
***0812** Condide Viaño, Eva María 0,300
***3336** Cordeiro Rodríguez, María Teres 6,950
***4533** Corral Lamela, Ana Belén 10,500
***8795** Cortegoso Acuña, Ana Cristina 0,000
***1449** Costa Carreira, Silvia 37,250
***9464** Costas Carro, María Dulce 40,000
***9455** Costas Varela, Cristina 11,150
***1775** Crespo Amoedo, María Ángeles 1,600
***8129** Crespo González, Eva María 0,000
***3228** Criado Rodríguez, Guillermo Este 0,000
***9199** Cruz Gómez, Damián 40,000
***0555** Cuerda González, Nuria 40,000
***5302** Cuíña Aguirre, Javier 0,000
***4181** Cunqueiro Gómez, Yolanda 0,000
***6409** Devesa Arnoso, Rut 0,000
***3674** Devesa Rarís, Víctor Hugo 0,400
***0728** Deza Diéguez, María Begoña 3,550
***1595** Díaz Blanco, María Teresa 24,500
***1096** Díaz Gay, Soledad 0,000
***0292** Díaz Gil, Jorge 0,000
***1567** Díaz Suárez, Gemma 0,000
***1941** Diéguez Álvarez, María Concepci 0,000
***4762** Docando Burgo, Leticia 0,000
***9095** Doce Uzal, Faustino 0,000
***8997** Dominguez Novoa, Manuel 0,000
***3208** Domínguez Arcos, Fernando 0,000
***8575** Domínguez González, Elvira 9,250
***0653** Domínguez Mariño, Selene 0,020
***6411** Domínguez Puente, Raquel 0,000
***2925** Domínguez Riobó, Beatriz 5,950
***5620** Domínguez Valdés, Xeila 0,000
***4650** Doval Maside, Natalia 33,750
***7893** Duarte Sánchez, Pilar 0,000
***3760** Eiras Redondo, Montserrat 12,500
***7056** Eiré Fernández, Óscar 3,250
***6559** Eiroa Santos, Rebeca 0,000
***1574** Enríquez de Salamanca Holzinge 2,400
***7090** Enríquez Luces, María José 40,000
***8498** Esmorís Martínez, Jesús Francisc 40,000
***9761** Estévez Otero, Carmen Manuela 1,400
***7188** Estévez Rodríguez, Santiago 0,000
***1117** Febreiro López, María Ángeles 0,000
***1953** Felpeto Lamas, José Ángel 0,000
***6287** Fernández Álvarez, Isabel 0,300
***3909** Fernández Álvarez, Sara 4,700
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***4657** Fernández Barral, Álvaro 0,000
***7817** Fernández Carreira, Inés 0,000
***8791** Fernández Copa, José Alberto 2,050
***4469** Fernández Cortizas, Alberto 28,000
***3790** Fernández Fernández, Rocío 5,000
***9638** Fernández Fernández, Sandra M 0,000
***3733** Fernández Freire, María Paz 12,250
***5661** Fernández Gil, María Carmen 40,000
***4317** Fernández Gómez, María Carme 17,000
***2366** Fernández Gómez, María Merced 40,000
***9571** Fernández Lamas, María Teresa 0,000
***8523** Fernández López, Adrián 0,000
***3528** Fernández López, María José 0,000
***1579** Fernández Montero, Ana Isabel 2,550
***2345** Fernández Noya, Raquel 29,500
***3425** Fernández Núñez, María Esther 0,000
***2659** Fernández Paz, Patricia 0,000
***3715** Fernández Pérez, Lorena 0,000
***2709** Fernández Rama, Lorena 0,000
***8324** Fernández Rodríguez, Laura 0,000
***2814** Fernández Rodríguez, Yolanda 25,250
***5734** Fernández Suárez, Claudia 7,750
***3619** Ferreiro González, Sonia 0,000
***2378** Fontela Fernández, Iria 0,000
***1375** Fornos López, María del Mar 0,000
***3258** Fouz Rodríguez, Marta 1,850
***5239** Fraga Fernández, Alejandra 0,000
***0134** Fraga Ríos, Manuela 0,000
***4234** Fraile Díaz, María José 35,000
***5534** Franjo Rodríguez, Purificación 40,000
***5999** Freire Barco, José Antonio 40,000
***6611** Gándara Pérez, Rocío 3,900
***9265** Gandoy Gayoso, María Vanesa 1,350
***3646** García Álvarez, Leticia 0,000
***2292** García Blanco, Elena 29,250
***6814** García Campos, Diego Jesús 4,800
***2128** García Cornes, María Isabel 0,750
***8491** García Ferreiro, Héitor 0,000
***0941** García García, Laura María 13,250
***1235** García Gonçalves, Nathalie 0,200
***5895** García López, Sagrario 26,250
***9041** García Mata, Alfonso Luis 0,000
***3234** García Otero, Bárbara 0,000
***3085** García Rodríguez, Jorge 0,000
***9925** García Rodríguez, Rocío 0,000
***2771** García Sanjurjo, Dolores 0,000
***0902** Garrido Moreira, Susana 0,050
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***4711** Gesto Suárez, Daniel 0,000
***7675** Gómez Abal, Raquel 0,000
***2442** Gómez Antelo, Ana María 0,450
***2339** Gómez Fernández, Sonia 0,250
***9083** Gómez Quintana, Marta 0,000
***5003** Gontá Pereiro, Romina 0,000
***7010** González Amado, Marlén 0,000
***6550** González Barreira, Marta Eva 0,050
***5414** González Castro, María 0,250
***1327** González Fontela, Mónica María 40,000
***5606** González Gómez, Inmaculada 0,050
***7502** González Lestón, Mirian 2,850
***9752** González Rionegro, María Pilar 31,500
***3765** González Rodríguez, Sonia 21,250
***8886** González Teijeiro, Ana María 0,300
***9049** González Tesouro, Alejandro 0,000
***4972** Grande Ramos, María Lourdes 4,050
***7310** Guerra Fidalgo, Ana 0,000
***4946** Hermida Colin, Beatriz 3,950
***4774** Hermida Limia, Mónica 0,000
***5939** Hermida Vázquez, Cristina 6,200
***9219** Hermilla Sampayo, Lorena 3,750
***9399** Hervella Borrajo, Lorena 0,000
***9244** Iglesias Lameiro, Beatriz 2,200
***5790** Iglesias Piñeiro, Laura 0,000
***3328** Ignacio Rial, Rocío 0,000
***5547** Irigoyen Vázquez, Sergio 0,000
***8974** Izquierdo Vázquez, María Teresa 0,000
***8808** Jacob Real, María de la Consolac 40,000
***6447** Jamardo Iglesias, Josefa María 29,500
***7796** Lafuente Fernández, María Carm 38,550
***3897** Lage Vilar, María Reyes 40,000
***7590** Lago López, Berta María 40,000
***5548** Lago Martínez, María Cristina 1,000
***6576** Lamelas Fernández, Ana 3,600
***3393** Landeira Pérez, Patricia 0,000
***1105** Lareo López, Sonia 38,250
***9098** Larrán Gil, María del Carmen 9,000
***5489** Laya Reboredo, María del Carme 6,850
***1568** Leclere Rodríguez, Luis Eduardo 19,600
***7139** Ledo Fariñas, Mario 0,000
***1922** Leites Cordeiro, Nicole 0,000
***2344** Lema González, Florinda Divina 3,600
***3343** Leza Yeboles, Ignacio José 0,000
***3649** Lobeiras Seijo, Ángela María 0,000
***1958** Lodeiro Vales, María Teresa 19,850
***7424** Lois Espasandín, Víctor Manuel 0,000
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***6540** Lojo Hermo, María Lorena 0,000
***7836** Longueira López, Jorge 0,000
***3661** López Bastos, Patricia Belén 0,000
***6313** López Cotón, María Rosa 7,350
***0221** López de la Fuente, María Adela 40,000
***4335** López Díaz, José Fernando 37,250
***2277** López Fernández, María Blanca 12,000
***4164** López López, Lorena 31,500
***5109** López López, Zaira María 19,000
***3623** López Loureiro, Sheila María 0,000
***9266** López Montero, Margarita 4,400
***0012** López Mosquera, María Fátima 4,200
***5492** López Novelle, Paula 13,100
***2412** López Paz, Ana Isabel 7,000
***7238** López Pino, Susana 4,800
***4741** López Rancaño, Marta 0,000
***8769** López Rodríguez, Manuel 0,000
***2366** López Rodríguez, Mónica 14,450
***5553** López Souto, Sofía 0,000
***2149** López Varela, David 29,550
***7192** López Varela, María Azucena 1,350
***4556** López Vázquez, Paula 1,100
***7120** López Vázquez, Rosa María 26,300
***4853** Lorenzo Blanco, Beatriz 0,000
***5205** Lorenzo Mariño, Pablo 22,500
***8782** Losada Arca, María Catalina 3,000
***7612** Losada Luaces, Rosa María 15,250
***7170** Loureiro Paredes, Montserrat 0,000
***5066** Lourés Varela, Rocío 40,000
***4144** Louzao Brea, José Luis 0,450
***8141** Lueiro Busto, María José 9,100
***7299** Mallo Antelo, María Pilar 0,000
***1596** Mandayo Liste, María Jesús 0,000
***6609** Martínez Balboa, Alejandra 0,000
***0736** Martínez Baldonedo, Ana María 40,000
***1098** Martínez Casal, Iago 32,000
***4963** Martínez Ferreiro, Teresa María 1,100
***0642** Martínez Gómez, Carmen 0,000
***7614** Martínez Martínez, Olaya 0,000
***2382** Martínez Rico, Romina 16,000
***0021** Martínez Rodríguez, Adriana 40,000
***6954** Martínez Rodríguez, Manuel 23,600
***9742** Martínez Rodríguez, Yolanda Ma 40,000
***4790** Martínez Vispo, María José 0,000
***7878** Martiñán Suárez, Sara 0,000
***2286** Mato Blanco, Ana 0,000
***1505** Mato Ríos, José Antonio 22,000
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***9024** Mayo Vieito, Beatriz 25,000
***0064** Méndez Gayoso, Marbella 0,000
***0036** Mera Barreiro, Montserrat 40,000
***1426** Mera Vázquez, Consuelo 37,750
***2665** Merlán Fernández, Diego 0,000
***8937** Míguez Regueiro, Ana de las Me 1,250
***7141** Miramontes Varela, María del Ca 0,000
***0538** Moirón Rodríguez, María Carme 38,250
***7622** Monteagudo Diz, Paula 5,500
***7138** Monteagudo González, María Je 40,000
***0585** Montero Castro, Inés 0,000
***4631** Morales Sánchez, Noa María 0,000
***7737** Moreira Pérez, Jennifer 0,000
***1416** Mosquera Pose, José Manuel 40,000
***9031** Mosquera Ramallo, Juan José 0,000
***8362** Muñoz Vázquez, Manuel 0,350
***9260** Navia Vega, María Almudena 33,350
***1314** Nieto Flores, Silvia 0,000
***1142** Nieto Martínez, Fuensanta 0,000
***7858** Nogueira García, Patricia 0,050
***5313** Nogueiras Ogea, María del Mar 1,900
***4568** Novo Piñón, Héctor 0,000
***0499** Novoa Martul, Noa 3,850
***0799** Núñez Balado, Sandra 0,000
***4892** Núñez Balirac, Carolina 2,350
***5066** Núñez Belda, Miguel 0,000
***3581** Núñez Cartelle, María del Pilar 16,800
***9983** Núñez Lodeiro, María del Carme 0,000
***6597** Núñez Naveira, Patricia 0,000
***9209** Núñez Santos, Virginia 0,000
***7064** Ogando González, María del Carm 40,000
***4854** Olmedo Suárez, Carlos Javier 0,000
***1583** Orizales Teijeiro, Lucía 37,500
***8239** Otero Bravo, Carmen 0,000
***9358** Otero Mato, Alejandro 0,000
***1433** Otero Rodríguez, Antía 0,000
***9940** Otero Veiga, Silvia 0,750
***7851** Ouviña Millán, María Raquel 9,500
***7678** Pahino Dasilva, Catalina 0,000
***2663** Parada Torres, Miguel 2,050
***2415** Paradelo García, María 8,600
***4252** Pardal Campaña, María de los Án 35,350
***7056** Pardal Pumar, Lino Marcelino 40,000
***4299** Pardo Baamonde, Olalla 0,000
***8130** Pardo Fonticoba, José Luis 0,000
***5445** Pato Fernández, Purificación 2,000
***8225** Pato González, María de los Mila 1,700
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***6369** Paz Cervantes, Francisco Javier 0,000
***0279** Paz Rocha, María Judit 0,000
***6304** Paz Ruido, Begoña 0,050
***7206** Pazos Ríos, Isabel 23,750
***2199** Pena Búa, María Jesús 0,000
***9771** Pena Caamaño, Carlos Xavier 40,000
***1237** Pena Gómez, Vicente 9,000
***8034** Penela Arenaz, Milagros 1,050
***6211** Peón Basteiro, Sofía 0,000
***1128** Pereira Aldrey, Pablo 0,000
***0322** Pérez Capelo, María 0,000
***9875** Pérez Corral, Purificación 0,300
***8797** Pérez Guimarey, María Berta 40,000
***7142** Pérez Lacaba, Alba 4,900
***3502** Pérez Lema, María Luz 0,050
***9402** Pérez Mira, Carmen María 0,000
***9285** Pérez Ogando, Celsa 0,000
***1446** Pérez Rey, Emilio 16,250
***5397** Pérez Segade, Francisco Pablo 0,000
***8514** Pérez Torrón, Alejandra 0,000
***5353** Pérez Vázquez, Edita 40,000
***2809** Pernas Carneiro, María José 0,100
***5244** Pinal Moreira, Elvira 0,250
***5667** Pinal Seoane, Silvia María 0,000
***1120** Piñeiro González, Esther 22,650
***1978** Porto Fernández, Andrés Ricardo 40,000
***8169** Porto Leis, Berta 22,000
***1127** Pose Rodríguez, Mercedes 0,000
***5061** Prada Piñeiro, Nereida 0,000
***8510** Prego Vázquez, María Janette 0,000
***7398** Priegue Requena, Alba 0,800
***7660** Prieto Acuña, Guillermo 38,350
***5840** Prieto Collazo, Ruth 8,950
***6733** Prieto Espiñeira, Montserrat 0,000
***6417** Prieto Pernas, Francisco 0,950
***0161** Puch Domínguez, Fátima 0,000
***3585** Pulleiro Recouso, Silvia 0,000
***0797** Quintáns Rico, Isabel 16,250
***6581** Quintás Muñoz, Alberto 40,000
***1591** Quinteiro Pereiro, Sofía 40,000
***1396** Quirós Brasa, Beatriz 7,350
***2850** Rajó Pazo, Paula 0,000
***9890** Ramil Díaz, María Carmen 2,150
***3854** Ramos Balsa, Luis 30,000
***0096** Raña Sánchez, Ignacio 0,000
***7044** Raposo Mosquera, María del Ros 40,000
***4634** Rarís Castro, Rubén 0,000

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/AB08-EE19-4FCD-9DB9
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: AB08-EE19-4FCD-9DB9 9 / 16



NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***9620** Recarey Mayo, Delfín 36,250
***6409** Recouso Padín, María Elena 38,550
***7387** Regueira Cendán, Rosa María 15,250
***2083** Requejo Peccis, Jesús Enrique 2,850
***0572** Rey Prieto, Pablo 1,300
***3533** Rey Souto, Rubén 0,000
***6576** Reyero Fernández, María Isabel 0,000
***0561** Rial Castro, Ana Beatriz 13,250
***1511** Río García, Sonia del 1,250
***4117** Río Tapias, Francisco Javier del 40,000
***4546** Rioja Míguez, David 0,000
***8838** Ríos Mosteiro, Jorge 0,000
***2924** Ríos Otero, María José 3,250
***8153** Rivas López, Sara 0,000
***2912** Rivas Rozas, Susana 0,000
***8784** Robles Faniel, María Victoria 0,000
***4066** Rodal Broullón, Ángel 3,050
***9891** Rodríguez Alcalde, María Begoña 26,800
***0930** Rodríguez Castaño, María Magda 26,450
***3627** Rodríguez Cela, Lourdes 0,000
***7903** Rodríguez Espiño, Daniela 2,600
***9770** Rodríguez Estévez, Irene 0,000
***7341** Rodríguez Fernández, María Nell 0,750
***3078** Rodríguez Fernández, Rocío 0,000
***2207** Rodríguez Fondevila, Alba 0,000
***9592** Rodríguez García, Sheila María 0,000
***7049** Rodríguez Gesto, Inés 23,000
***6653** Rodríguez Gondar, María Cela 0,000
***3454** Rodríguez López, María Begoña 0,000
***8060** Rodríguez Manso, María Dolores 0,000
***2420** Rodríguez Mesego, Eva María 3,750
***1763** Rodríguez Pallares, Suhail 2,050
***4920** Rodríguez Palmeiro, Iago 0,000
***2914** Rodríguez Pasandín, Julio José 0,000
***2413** Rodríguez Ponte, Sonia María 0,000
***2418** Rodríguez Seoane, María Lucía 21,600
***4067** Rodríguez Taboada, Silvia 5,850
***8914** Rodríguez Udías, Dorinda 0,000
***2211** Rodríguez Vázquez, Miguel 0,000
***2418** Rodríguez Vidal, Ana Belén 5,100
***6798** Roibal Vales, Enrique 0,000
***5492** Román Vidarte, Alba María 40,000
***3762** Romero Alonso, Francisco José 0,150
***8941** Romero Antelo, Inés 25,700
***9674** Romero Castro, Mónica 1,500
***6594** Romero Rodríguez, María José 37,250
***8691** Rotea San Luís, Martín 0,000
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***6585** Rubio Prieto, Miguel Ángel 0,000
***7038** Rubira Ruído, María Sabela 0,000
***5394** Ruíz Cabanelas, Ángel 0,000
***6054** Salgado Sanfiz, Alberto 0,000
***1581** Sánchez Blanco, Begoña 40,000
***0377** Sánchez Novelle, Amalia 0,250
***6812** Sánchez Pazos, Ana 40,000
***6881** Sánchez Romero, Antonio 40,000
***9997** Sandá Morales, María Luisa 23,900
***6906** Sande Noya, Isabel 40,000
***4147** Sanjurjo Sánchez, Margarita 3,900
***0059** Sanluis Pérez, María José 0,000
***3780** Santiso Varela, Rodrigo 40,000
***8009** Santomé Lemos, Olga 0,700
***0641** Santos Caballero, Sebastián Carlo 1,650
***3652** Santos Santiago, Adrián 0,000
***1881** Santos Vilas, Fabián José 0,000
***4198** Seco de Cougny Prefeln, Elena Re 2,600
***1813** Segade Beis, Beatriz 0,000
***4427** Seijas Funcasta, Teresa 0,000
***9342** Seijas Rosende, Belén Lourdes 40,000
***7967** Selas Castiñeiras, María 0,000
***8919** Seoane Fernández, Paula 0,000
***7921** Seoane Gómez, Nuria 0,000
***9177** Sexto Alende, Francisco Javier 13,950
***4867** Silva Gómez, Marcos 0,000
***9578** Sío Bacelo, Patricia 5,050
***4500** Sixto Ruanova, Nerea 0,000
***7721** Sóñora Abeijón, José Manuel 3,850
***0771** Sordo Touza, Ánxela 35,000
***1676** Souto Barral, Manuel Roberto 40,000
***9859** Souto Méndez, Luisa 12,750
***6724** Souto San José, Beatriz 0,000
***5635** Stockheim , Andreas 7,500
***7051** Suárez Espasandín, Antonio 0,000
***4014** Suárez Gayoso, Rocío 4,000
***5262** Subirol López, María Florinda 40,000
***6035** Sufuentes Vázquez, Alba 0,000
***3229** Tallón Carreira, Manuel 0,000
***0729** Torrado Vecino, Andrea 0,000
***9438** Torres Bergaña, Yolanda 0,000
***2442** Torres Cebreiro, Laura 27,950
***3735** Torres Labrada, Rocío 0,000
***7145** Torres Requeijo, José Javier 5,750
***1092** Torres Vigo, María 0,000
***2389** Touceda Bugallo, Eva María 40,000
***8131** Trabazo Samartín, María Jesús 39,250
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NIF Aspirante Puntuacion fase Concurso
***1926** Triadu Figueras, Verónica 0,000
***2805** Tuñas Hortas, Eduardo 0,000
***7922** Ugarte Nogueira, Liliana 1,750
***7290** Ulfe Rodeiro, Alberto 38,500
***6887** Uzal Pérez, Carmen 0,000
***6043** Valado Gregorio, Natalia 0,000
***4643** Valiño Bouzas, Clara María 0,000
***1876** Valle Caamaño, Manuel 40,000
***8746** Varela Ávila, Antía 0,000
***2846** Varela Baleirón, María José 0,000
***4847** Varela Díaz, Julián 8,250
***7304** Varela Pazo, María Esther 40,000
***2012** Varela Pérez, Manuel Ángel 0,000
***0322** Varela Pérez, María Victoria 40,000
***5056** Varela Rodríguez, Tais 36,000
***3832** Varela Varela, María Victoria 0,000
***0585** Vázquez Fidalgo, Ana Belén 11,000
***4251** Vázquez García, María Luisa 34,300
***3962** Vázquez Gómez, Iván 13,250
***9654** Vázquez Gómez, Noelia 26,800
***0769** Vázquez Rivera, Iria 0,300
***5289** Vázquez Salgado, Lucía 0,000
***7119** Vázquez Vázquez, Tamara 0,000
***9746** Vega Fernández, María Giovana 0,100
***2526** Velasco Martínez, Ruth María 5,800
***7419** Ventoso Fuentes, Isabel María 37,750
***5941** Ventura López, Lidia María 2,100
***7706** Vidal Ferro, Victoria 5,500
***7271** Vidal Freire, Vanessa 0,000
***5332** Vidal Martínez, Iván 2,050
***2841** Vila Alonso, Patricia 2,600
***0982** Vilanova Añón, Cristina 0,500
***9041** Vilar Fernández, María del Carme 0,000
***9287** Vilariño Picallo, María 0,000
***7659** Vilariño Val, Pilar 0,000
***3676** Vilaverde Santamariña, Beatriz 2,050
***8835** Villanueva Rodríguez, Isabel Mar 33,400
***7425** Villar Leirós, Mónica 0,000
***2889** Villar Moure, Beatriz 0,000
***9714** Villar Zamuz, Mar 6,300
***6968** Villares Balsa, María Dolores 1,850
***3743** Villaverde Costa, Alicia 0,000
***5160** Viña Saavedra, Noelia 37,500
***0219** Viña Señarís, Sonia 0,000
***6288** Vivirido Salgado, José Ángel 4,700
***7902** Yáñez Díaz, María Yolanda 40,000
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QUENDA DISCAPACIDADE

NIF Puntuacion fase Concurso
***1928** Areosa Novo, María Rocío 0,000
***7015** Arias Puñal, Concha 37,000
***7227** Casal Radio, María José 0,050
***9173** Corpas Díaz, Olga 0,000
***1035** Dorado Iravedra, Manuel 1,200
***7888** Fernández Garrido, María del Ca 40,000
***9625** Pampín Ferreiro, María Beatriz 7,450
***5195** Rivas Vilas, Juana María 20,500
***8871** Rodríguez Valeiras, Trinidad 40,000

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/AB08-EE19-4FCD-9DB9
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: AB08-EE19-4FCD-9DB9 13 / 16



QUENDA XERAL
FASE CONCURSO PUNTUACIÓN TOTAL

NIF Aspirante Segunda Proba Terceira Proba TOTAL Puntuación TOTAL
***0740** Angueira Vez, José Ramón 29,000 30,000 59,000 40,000 99,000
***1676** Souto Barral, Manuel Roberto 29,000 30,000 59,000 40,000 99,000
***9199** Cruz Gómez, Damián 28,500 30,000 58,500 40,000 98,500
***7064** Ogando González, María del Carmen 28,500 30,000 58,500 40,000 98,500
***0322** Varela Pérez, María Victoria 28,500 30,000 58,500 40,000 98,500
***7451** Amigo Pombo, Francisco Javier 28,000 30,000 58,000 40,000 98,000
***9742** Martínez Rodríguez, Yolanda María 28,000 30,000 58,000 40,000 98,000
***7902** Yáñez Díaz, María Yolanda 29,500 28,125 57,625 40,000 97,625
***7090** Enríquez Luces, María José 29,500 28,125 57,625 40,000 97,625
***0221** López de la Fuente, María Adela 29,500 28,125 57,625 40,000 97,625
***5066** Lourés Varela, Rocío 29,500 28,125 57,625 40,000 97,625
***9771** Pena Caamaño, Carlos Xavier 28,500 28,500 57,000 40,000 97,000
***0555** Cuerda González, Nuria 28,500 28,125 56,625 40,000 96,625
***7590** Lago López, Berta María 28,000 28,125 56,125 40,000 96,125
***8808** Jacob Real, María de la Consolació 29,000 27,000 56,000 40,000 96,000
***2389** Touceda Bugallo, Eva María 27,500 28,500 56,000 40,000 96,000
***1581** Sánchez Blanco, Begoña 29,500 26,250 55,750 40,000 95,750
***3780** Santiso Varela, Rodrigo 29,500 26,250 55,750 40,000 95,750
***9149** Araújo Cereijo, Juan Carlos 27,500 28,125 55,625 40,000 95,625
***1327** González Fontela, Mónica María 29,000 26,625 55,625 40,000 95,625
***8797** Pérez Guimarey, María Berta 27,500 28,125 55,625 40,000 95,625
***6881** Sánchez Romero, Antonio 27,500 28,125 55,625 40,000 95,625
***1591** Quinteiro Pereiro, Sofía 29,000 26,250 55,250 40,000 95,250
***1583** Orizales Teijeiro, Lucía 29,500 28,125 57,625 37,500 95,125
***6594** Romero Rodríguez, María José 27,500 30,000 57,500 37,250 94,750
***7796** Lafuente Fernández, María Carmen 28,000 28,125 56,125 38,550 94,675
***5999** Freire Barco, José Antonio 26,500 28,125 54,625 40,000 94,625
***6581** Quintás Muñoz, Alberto 28,000 26,625 54,625 40,000 94,625
***4335** López Díaz, José Fernando 29,000 28,125 57,125 37,250 94,375
***5353** Pérez Vázquez, Edita 28,000 26,250 54,250 40,000 94,250
***6812** Sánchez Pazos, Ana 28,000 26,250 54,250 40,000 94,250
***0858** Azcueta Garrido, Juan Ángel 26,000 28,125 54,125 40,000 94,125
***7104** Ben Gigirey, María Dolores 29,000 26,250 55,250 38,800 94,050
***1426** Mera Vázquez, Consuelo 28,000 28,125 56,125 37,750 93,875
***7419** Ventoso Fuentes, Isabel María 29,500 26,625 56,125 37,750 93,875
***3897** Lage Vilar, María Reyes 27,500 26,250 53,750 40,000 93,750
***6409** Recouso Padín, María Elena 28,500 26,625 55,125 38,550 93,675
***9620** Recarey Mayo, Delfín 29,000 28,125 57,125 36,250 93,375
***1978** Porto Fernández, Andrés Ricardo 28,000 25,125 53,125 40,000 93,125
***0538** Moirón Rodríguez, María Carmen 26,500 28,125 54,625 38,250 92,875
***4251** Vázquez García, María Luisa 28,500 30,000 58,500 34,300 92,800
***2451** Aboal Somoza, Margarita 26,500 26,250 52,750 40,000 92,750
***5534** Franjo Rodríguez, Purificación 26,500 26,250 52,750 40,000 92,750
***4234** Fraile Díaz, María José 27,500 30,000 57,500 35,000 92,500
***9260** Navia Vega, María Almudena 29,000 30,000 59,000 33,350 92,350
***7486** Baúlo Daporta, María Dolores 27,500 24,750 52,250 40,000 92,250
***5492** Román Vidarte, Alba María 26,000 26,250 52,250 40,000 92,250
***6662** Blanco Chaves, Raúl 29,000 28,125 57,125 35,050 92,175
***8498** Esmorís Martínez, Jesús Francisco 27,000 25,125 52,125 40,000 92,125
***0771** Sordo Touza, Ánxela 29,000 28,125 57,125 35,000 92,125
***0736** Martínez Baldonedo, Ana María 26,500 25,500 52,000 40,000 92,000
***7044** Raposo Mosquera, María del Rosario 28,500 23,250 51,750 40,000 91,750
***5056** Varela Rodríguez, Tais 27,500 28,125 55,625 36,000 91,625
***1105** Lareo López, Sonia 27,000 26,250 53,250 38,250 91,500
***8131** Trabazo Samartín, María Jesús 29,500 22,500 52,000 39,250 91,250
***7290** Ulfe Rodeiro, Alberto 26,500 26,250 52,750 38,500 91,250
***7304** Varela Pazo, María Esther 25,000 26,250 51,250 40,000 91,250
***9752** González Rionegro, María Pilar 29,500 30,000 59,500 31,500 91,000
***1416** Mosquera Pose, José Manuel 25,500 25,500 51,000 40,000 91,000
***4612** Chaín Anllo, María Jesús 27,000 28,125 55,125 35,750 90,875
***1449** Costa Carreira, Silvia 28,000 25,125 53,125 37,250 90,375
***0021** Martínez Rodríguez, Adriana 29,500 20,625 50,125 40,000 90,125
***0036** Mera Barreiro, Montserrat 26,000 24,000 50,000 40,000 90,000
***3854** Ramos Balsa, Luis 29,500 30,000 59,500 30,000 89,500
***7056** Pardal Pumar, Lino Marcelino 25,000 24,375 49,375 40,000 89,375
***7138** Monteagudo González, María Jesús 26,500 22,500 49,000 40,000 89,000
***6906** Sande Noya, Isabel 24,500 23,625 48,125 40,000 88,125
***4051** Cascudo Extremeiro, Sofía 29,000 26,250 55,250 32,550 87,800
***2366** Fernández Gómez, María Mercedes 28,000 19,500 47,500 40,000 87,500
***5661** Fernández Gil, María Carmen 24,000 23,250 47,250 40,000 87,250
***1876** Valle Caamaño, Manuel 21,000 26,250 47,250 40,000 87,250
***5160** Viña Saavedra, Noelia 29,000 20,625 49,625 37,500 87,125
***4117** Río Tapias, Francisco Javier del 25,500 21,375 46,875 40,000 86,875
***2292** García Blanco, Elena 29,000 28,125 57,125 29,250 86,375
***7660** Prieto Acuña, Guillermo 25,000 22,875 47,875 38,350 86,225
***6547** Castro Dans, José Manuel 25,000 21,000 46,000 40,000 86,000
***4164** López López, Lorena 27,500 26,250 53,750 31,500 85,250
***1098** Martínez Casal, Iago 28,500 24,750 53,250 32,000 85,250
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QUENDA XERAL
FASE CONCURSO PUNTUACIÓN TOTAL

NIF Aspirante Segunda Proba Terceira Proba TOTAL Puntuación TOTAL

FASE OPOSICIÓN

***4469** Fernández Cortizas, Alberto 28,500 28,500 57,000 28,000 85,000
***8835** Villanueva Rodríguez, Isabel María 29,000 22,500 51,500 33,400 84,900
***2442** Torres Cebreiro, Laura 28,000 28,500 56,500 27,950 84,450
***4650** Doval Maside, Natalia 28,000 22,500 50,500 33,750 84,250
***6451** Barreiro Vázquez, María Isabel 24,000 28,125 52,125 32,000 84,125
***9342** Seijas Rosende, Belén Lourdes 25,000 18,750 43,750 40,000 83,750
***9891** Rodríguez Alcalde, María Begoña 28,500 28,125 56,625 26,800 83,425
***1595** Díaz Blanco, María Teresa 30,000 28,125 58,125 24,500 82,625
***9464** Costas Carro, María Dulce 17,500 24,375 41,875 40,000 81,875
***2345** Fernández Noya, Raquel 28,000 24,375 52,375 29,500 81,875
***6447** Jamardo Iglesias, Josefa María 25,500 26,625 52,125 29,500 81,625
***9654** Vázquez Gómez, Noelia 28,000 26,625 54,625 26,800 81,425
***0930** Rodríguez Castaño, María Magdalena 28,500 26,250 54,750 26,450 81,200
***6954** Martínez Rodríguez, Manuel 27,500 30,000 57,500 23,600 81,100

QUENDA DISCAPACIDADE

FASE CONCURSO PUNTUACIÓN TOTAL
NIF Aspirante Segunda Proba Terceira Proba TOTAL Total TOTAL

***8871** Rodríguez Valeiras, Trinidad 28,000 24,375 52,375 40,000 92,375
***7888** Fernández Garrido, María del Carmen 24,000 24,375 48,375 40,000 88,375
***5195** Rivas Vilas, Juana María 29,000 30,000 59,000 20,500 79,500
***7015** Arias Puñal, Concha 25,000 16,875 41,875 37,000 78,875
***9173** Corpas Díaz, Olga 28,500 25,125 53,625 0,000 53,625
***1035** Dorado Iravedra, Manuel 26,500 24,750 51,250 1,200 52,450
***1928** Areosa Novo, María Rocío 26,000 25,125 51,125 0,000 51,125
***9625** Pampín Ferreiro, María Beatriz 24,000 16,875 40,875 7,450 48,325

FASE OPOSICIÓN

2 de 2

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/AB08-EE19-4FCD-9DB9
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: AB08-EE19-4FCD-9DB9 15 / 16



 
 

 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature
 

Asinante/Firmante/Signer: MARÍA DEL CARMEN MARTÍ FERNÁNDEZ, NIF ***4436**, 09/02/2023 15:29:48.
 
 

CSV: AB08-EE19-4FCD-9DB9

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/AB08-EE19-4FCD-9DB9
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: AB08-EE19-4FCD-9DB9 16 / 16


		2023-02-09T15:30:06+0100




